DAL 1889
RISTORANTE QUINTILIO




UN PASTO SENZA VINO
E COME UN GIORNO SENZA
SOLE.

ANTHELME BRILLAT-SAVARIN, FISIOLOGIA DEL GUSTO, 1825



SPUMANTI

CHAMPAGNES

VINI BIANCHI

VINI ROSSI

VINI FRANCESI

TRIPLE A’




SPUMANTI

MARCALBERTO

SANSANNEE
ROSE
NATURE

ROCCHE DEI MANZONI
VALENTINO O ROSE

MALVIRA
RIVE GAUCHE SPUMANMTE CHARMAT NEBBIOLO

BARONE PIZZINI
NATURE
ANIMANTE
ROSE

TERRE ROSSE
LEMANIE ROSE

FRATUS ROSE

BERLUCCHI JRE

DURIN BASURA OSCURA

35,00
45,00
55,00

60,00

27,00

48,00
40,00
45,00

75,00
45,00
50,00

55,00

TORNA AL MENU SEGUE >



SPUMANTI

TRENTO DOC

PERLE NERO

GIULIO FERRARI 2009
FERRARI PERLE ZERO 12/14
GIULIO ROSE 2008

REVI

REV' PAS DOSE MILLESIMATO
REVI BRUT

RGAENON:

CA DEL BOSCO

CUVEE PRESTIGE MAGNUM 1,5 L
ANNA MARIA CLEMENTI
ANNA MARIA CLEMENTI ROSE

NICOLA GATTA SPUMANTE NATURALE

OMBRE 30 LUNE

QUATTROCENTO 40 LUNE

BLANC DE BLANC NATURE 50 LUNE
BLANC DE NOIR NATURE 70 LUNE

50,00
180,00
80,00
300,00

45,00
40,00
45,00

100,00
190,00
290,00

45,00
50,00
60,00
60,00

TORNA AL MENU SEGUE >



CHAMPAGNES

KRUG 169 EME

ROEDERER 242 MAGNUM

NOMINE RENARD BRUT

(30%PINOT NOIR- 40%CHARDONNAY- 30%PINOT MEUNIER)

DELAMOTTE

CHARPENTIER

(100%PINOT MEUNIER)

HERBERT BEAUFORT BRUT GRAND CRU
HERBERT BEAUFORT BLANC DE BLANC
PIERRE PETERS GRAND CRU

VINCENT COUCHE PAS DOSE

CREMANT DE BOURGOGNE
VEUVE AMBAL ROSE

GRUMIER
30%PINOT NOIR- 20%PINOT MEUNIER

300,00

190,00

85,00

90,00

80,00

80,00
85,00
120,00

85,00

45,00

32,00



CHAMPAGNES

JEAN VESSELLE OIL DE PERDRIX

(100% PINOT NOIR)

CHATEAU BLIGNY  RESERVE

(30%PINOT NOIR- 50%CHARDONNAY)

LELARGE- PUGEOT 1 CRU

(40%PINOT NOIR- 10%CHARDONNAY- 50%PINOT MEUNIER)

BEERENS BLANDC DE NOIR

(100% PINOT NOIR)

DUVAL-LEROY BLANC DE BLANC

(100% CHARDONNAY)

NOMINE RENARD BRUT

(30%PINOT NOIR- 40%CHARDONNAY- 30%PINOT MEUNIER)

SOUTIRAN BRUT

NOMINE RENARD ROSE
BREMON ROSE

THEOPHILE ROSE

80,00

75,00

85,00

85,00

80,00

35,00

30,00

75,00
75,00
80,00



VINI BIANCHI

LIGURIA
FRIULI VENEZIA GIULIA

PIEMONTE

VALLE D’'AOSTA
MARCHE

TRENTINO ALTO ADIGE
TOSCANA

UMBRIA
LOMBARDIA

SICILIA

TORNA AL MENU



VINI BIANCHI
LIGURIA

LE BANCHE
2019 TERRE ROSSE 75,00

BON IN DA BON MIGLIOR BIANCO D'ITALIA NEL 2017
2020 BIO VIO AGRICOLTURA BIOLOGICA 35,00

MONTE DEI FRATI BIANCO LEVANTE TRIPLE A
2021 LA FELCE 29,00

LA FELCE BIANCA TRIPLE A 1L.
2021 LA FELCE 30,00

AIMONE VERMNETINO
2021 BIO VIO AGRICOLTURA BIOLOGICA 28,00

ESSENZA PIGATO
2021 BIO VIO AGRICOLTURA BIOLOGICA 29,00

PIGATO VEERMENTINO
2021 IDJURNIN 28,00

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI BIANCHI

FRIULI VENEZIA GIULIA

PINOT GRIGIO
2020 DORIGO 28,00

FOSCARINO (GARGANEGA, CHARDONNAY)
2020 ANSELMI 32,00

PINOT GRIGIO
2020 FELLUGA 29,00

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI BIANCHI

PIEMONTE
GAJA & REY (CHARDONNAY)
2014  GAJA 260,00
ROSSI BAS
2021  GAJA 150,00
RELAIS BIANC SAUVIGNON
2015 BAVA 26,00
COSTEBIANCHE (CHARDONNAY)
2020 COPPO 27,00
MONTERIOLO (CHARDONNAY)
2018 COPPO 60,00
MONSORDO BIANCO AGRICOLTURA BIOLOGICA
2019 CERETTO 30,00
GAJA & REY (CHARDONNAY) 290,00
2019  GAJA
FAVORITA
2020 BEL COLLE 27,00
PRINCIPI
2020 CONTERNO FANTINO 24,00

TORNA AL MENU



VINI BIANCHI

PIEMONTE
ANIMA ARANCIO
2020 FENOCCHIO 45,00
CORTESE RISERVA
2018 ALBINO ROCCA 45,00
CHARDONNAY
2019 ALBINO ROCCA 25,00
BLANGE
2020 CERETTO 30,00

DERTHONA TIMORASSO
2020 LA COLOMBERA 27,00

IL MONTINO TIMORASSO

2020 LA COLOMBERA 39,00
ARNEIS
2021 BRUNO GIACOSA 30,00

TORNA AL MENU



VINI BIANCHI

VALLE D’AOSTA

CHARDONNAY RISERVA
2019 ANSELMET

CHARDONNAY
2021 ANSELMET

NON

NEGROAMARQO ROSE
2021 CALAFURIA

ROSATO LAVIGNONE
2021 PICO MACARIO

ROSATI FRANCESI

TORNA AL MENU

55,00

30,00

27,00

25,00

30/35.00



VINI BIANCHI

TRENTINO ALTO ADIGE

VORBERG PINOT BIANCO

2019 CANTINE DI TERLANO 50,00
KREUTH CHARDONNAY

2019 CANTINE DI TERLANO 50,00
MARCHE

VILLA BUCCI
2014 VERDICCHIO RISERVA 100,00

VERDICCHIO RISERVA AGRICOLTURA BIOLOGICA
2016 BELISARIO 30,00

VILLA BUCCI
2020 VERDICCHIO CL. SUPERIORE 32,00

TORNA AL MENU



VINI BIANCHI

SARDEGNA

VIGNA'NGENA
2018 CAPICHERA 50,00

RENOSU BIANCO (VERMENTINO, MOSCATO)
2018 DETTORI 25,00

SICILIA

SALINA BIANCO
2021 HAUNER 28,00

UMBRIA
CERVARO DELLA SALA 1.G.T.
2019 ANTINORI 60,00

TORNA AL MENU



VINI ROSSI

LIGURIA
PIEMONTE
TOSCANA

UMBRIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
VENETO

TRENTINO ALTO ADIGE

SICILIA

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI ROSSI

LIGURIA
SOLITARIO
2018 TERRE ROSSE 70,00
GRANACCIA TREXENDA
2018 VIARZO 35,00
GRANACCIA BRICCO DEI BAMBINI
2018 VIARZO 55,00
CRUVIN
2018 PUNTA CRENA 28,00

PULIN (GRANACCIA/SIRAH/BARBERA)

2018 BRUNA 45,00

ROSSESE DI DOLCEACQUA
2021 TESTALONGA PERRINO 40,00

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE

UVAGGI

DOLCETTO
BARBERA D’ASTI

BARBERA D'ALBA

NEBBIOLO D'ALBA
NEBBIOLO LANGHE

BARBARESCO

BAROLO

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE UVAGGI

BACIALE
2018 BRAIDA

MORES
2018 BURLOTTO

MONPERTONE
2018 PRUNOTTO

ARTE
2019 CLERICO

PIN

(65% NEBBIOLO, 35% BARBERA D'ASTI SUPERIORE BIONZO )

2018 LA SPINETTA

MONSORDO
2020 CERETTO

28,00

60,00

28,00

50,00

60,00

35,00

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE
DOLCETTO

DOLCETTO
2020 SANDRONE 22,00
DOLCETTO D'ALBA
2020 MASCARELLO 38,00
SAN LUIGI
2021 ABBONA 22,00

BARBERA NIZZA

POMOROSSO
2018 COPPO 30,00

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE
BARBERA

CIRESA BARBERA D’ASTI
2017 MARENCO

BRICCO DELLA BIGOTTA ASTI
2017 BRAIDA

BRICCO DELLUCCELLONE ASTI
2019 BRAIDA

Al SUMA ASTI
2019 BRAIDA

BARBERA D'ALBA
2019 BURLOTTO

BARBERA D'ALBA
2020 SANDRONE

BARBERA
2020 FONTANA

TORNA AL MENU

35,00

70,00

75,00

95,00

45,00

40,00

28,00

SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE

BARBERA

POMOROSSO
2018 COPPO

GALLINA BARBERA D'ALBA
2019 SPINETTA

BIONZO BARBERA SUPERIORE D'ASTI

2019 SPINETTA

CA DI PIAN
2019 SPINETTA

BARBERA D'ALBA
2021 CERETTO

BARBERA
2021 ELIO ALTARE

CASCINA FRANCIA
2020 GIACOMO CONTERNO

NEBBIOLO GATTINARA
GATTINARA
2019 CONTERNO

VIGNA MOLSINO
2018 CONTERNOC

TORNA AL MENU

80,00

55,00

55,00

35,00

32,00

32,00

65,00

80,00

160,00



VINI ROSSI

PIEMONTE
NEBBIOLO

DANTE RIVETTI 1,5 L
2019 DANTE RIVETTI

NEBBIOLO LANGHE 1,5 L
2019 BRICCO MAIOLICA

NEBBIOLO 1,5 L
2020 BRUNO ROCCA

NEBBIOLO GAROMBELLO
2021 ABBONA

VALMAGGIORE
2020 SANDRONE

NEBBIOLO
2020 CASCINA FONTANA

LANGHE NEBBIOLO
2020 SPINETTA

NEBBIOLO ALBA
2020 BRUNO GIACOSA

TORNA AL MENU

70,00

60,00

75,00

27,00

45,00

30,00

50,00

50,00

SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE

NEBBIOLO LANGHE

LANGHE NEBBIOLO
2020 CHIARA BOSCHIS

SITO MORESCO
2020  GAJA

MARTINENGA
2021 MARCHESI DE GRESY

NEBBIOLO
2021ELIO ALTARE

NEBBIOLO GATTINARA
GATTINARA
2019 CONTERNO

VIGNA MOLSINO
2018 CONTERNO

TORNA AL MENU

50,00

30,00

32,00

35,00

30,00

160,00

SEGUE >



GAJA

VINI ROSSI

PIEMONTE
BARBARESCO

SORI SAN LORENZO

2006\14 GAJA

SORI TILDIN
2006\14 GAJA

COSTA RUSSI
2006\14 GAJA

BARBARESCO
2006  GAJA

BARBARESCO
2013 GAJA

BARBARESCO
2014  GAJA

BARBARESCO
2018  GAJA

1000,00

1000,00

1000,00

400,00

500,00

500,00

500,00

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE

BARBARESCO
CERETTO
BARBARESCO CLASSICO
2018 CERETTO 90,00
BERNARDOT
2008 CERETTO 190,00
BERNARDOT
2010 CERETTO 190,00
BUSSIA
2015 CERETTO 180,00
ASILI
2015 CERETTO 180,00

BRUNO GIACOSA

ASILI
2019 BRUNO GIACOSA 270,00




VINI ROSSI

PIEMONTE

BARBARESCO
CAMP GROS
2003 MARCHESI DI GRESY 170,00
RABAJA
2015  BRUNO ROCCA 140,00
BRIC BALIN
2012 MOCCAGATTA 78,00
COLE
2014/17 MOCCAGATTA 85,00
BRICCO DI NEIVE
2015  DANTE RIVETTI 75,00
BRIC MICCA
2018 DANTE RIVETTI 65,00
BASARIN
2019 MOCCAGATTA 75,00
BARBARESCO

2019 MOCCAGATTA 60,00



VINI ROSSI

PIEMONTE
BARBARESCO

MARTINENGA
2018 MARCHESI DI GRESY

BARBARESCO CLASSICO
2017 BRUNO ROCCA

PORA
2017 PRODUTTORI DEL BARBARESCO

CLASSICO
2018 PRODUTTORI DEL BARBARESCO

MERUZZANO
2018 ABRIGO

CN-CENTOUNDICI
2018 ABRIGO

RONCHI/OVELLO
2018 ALBINO ROCCA

TETTINEIVE
2018 SCARPA

TRESTELLE
2019 CASCINA DELLE ROSE

TORNA AL MENU

80,00

85,00

80,00

60,00

80,00

130,00

70,00

75,00

75,00



VINI ROSSI

PIEMONTE

BAROLO

BRUNATE
2005 VIETTI

CEREQUIO
2003 MICHELE CHIARLO

CANNUBI
2005 MICHELE CHIARLO

BAROLO TETTIMORRA
2010 SCARPA

MONPRIVATO
2010/13/17 MASCARELLO

BRICCOLINA
2013 RIVETTI

TORNA AL MENU

180,00

200,00

150,00

100,00

600,00

180,00

SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE
BAROLO

MONFORTINO
2013/14 CONTERNO CHIEDERE AL PERSONALE
LE VIGNE
2017 SANDRONE 130.00
ALESTE
2017 SANDRONE 140.00
RIVE
2015 NEGRETTI 80,00
GINESTRA CASA MATE’
2015 ELIO GRASSO 120,00
BAROLO ARBORINA
2017 ELIO ALTARE 170,00
BAROLO
2018 CASCINA FONTANA 85,00

TORNA AL MENU SEGUE >



VINI ROSSI

PIEMONTE
BAROLO

BAROLO FOSSATI
2015/16 ROBERTO VOERZIO 450,00
BAROLO LA SERRA
2015/16 ROBERTO VOERZIO 450,00
BAROLO CEREQUIO
2015/16 ROBERTO VOERZIO 450,00
CASCINA FRANCIA
2016 CONTERNO 260,00

RAVERA DI MONFORTE

2018 PIERO BENEVELLI 85,00
MOSCONI
2017 PIERO BENEVELLI 80,00

BUSSIA CANNUBI
2017 GIACOMO FENOCCHIO 80,00

BUSSIA BUSSIA
2017 GIACOMO FENOCCHIO 70,00

TORNA AL MENU



VINI ROSSI

PIEMONTE
BAROLO
BRICCO SAN PIETRO VIGNA D'LA ROUL
2016 ROCCHE DEI MANZONI 90,00

FALLETTO VIGNA LE ROCCHE

2016 BRUNO GIACOSA 840,00
BAROLO

2017 ROCCHE DEI MANZONI 70,00
CANNUBI

2017 CHIARA BOSCHIS 150,00

CIABOT MENTIN

2017 DOMANICO CLERICO 120,00
PAJANA
2017 DOMANICO CLERICO 120,00

GINESTRA VIGNA SORI
2018 CONTERNO FANTINO 120,00



VINI ROSSI

TOSCANA

SOLAIA
2015 ANTINORI 600,00

SASSICAIA (85% CABERNET SAUVIGNON 15% CABERNET FRANC)

2018 TENUTA SAN GUIDO 280,00

CHIANTI CLASSICO RISERVA
2016 BROLIO 35,00

UMBRIA

25 ANNIVERSARIO SAGRANTINO
2010 ARNALDO CAPRAI 300,00

TORNA AL MENU



VINI ROSSI

TOSCANA

GRAN SELEZIONE SERGIO ZINGARETTI

2016 ROCCA DELLE MACIE 80,00
S. ALFONSO CHIANTI CLASSICO

2019 ROCCA DELLE MACIE 28,00
MORELLINO DI SCANSANO

2020 ROCCA DELLE MACIE 28,00
GUIDALBERTO (60 % CABERNET SAUVIGNON 40 % MERLOT)

2020 TENUTA SAN GUIDO 90,00
BRUNELLO DI MONTALCINO

2015  GAJA 120,00
CAMARCANDA

2019 GAJA 170,00
MAGARI

2019 GAJA 80,00
PROMIS

2020  GAJA 60,00
BRUCIATO

2020 ANTINORI 40,00

TORNA AL MENU



VINI ROSSI

FRIULI VENEZIA GIULIA

MERLOT
2020 DORIGO 26,00
VERTIGO
2020 LIVIO FELLUGA 28,00
VALLE D'AOSTA
PINOT NERO
2019/20 ANSELMET 60,00
LA TOUCHE
(PETIT ROUGE, MAYOLET, CORNALIN, FUMIN)
ANSELMET 30,00

TORNA AL MENU



VINI ROSSI

VENETO
AMARONE DELLA VALPOLLICELLA
1980 BERTANI 700,00
AMARONE DELLA VALPOLLICELLA
2001 BERTANI 270,00
AMARONE DELLA VALPOLLICELLA
2004 BERTANI 260,00
AMARONE DELLA VALPOLLICELLA
2007 BERTANI 200,00
AMARONE DELLA VALPOLLICELLA
2008 BERTANI 190,00
AMARONE DELLA VALPOLLICELLA
2012 BERTANI 160,00
AMARONE DELLA VALPOLLICELLA
2015 SANTA MARIA 85,00
RIPASSO
2019 BERTANI 30,00

VALPOLLICELLA LE MINIERE
2020 BERTANI 30,00

TORNA AL MENU



VINI ROSSI

TRENTINO ALTO ADIGE

SAN LEONARDO
2017 SAN LEONARDO

VILLA GRESTI
2017 SAN LEONARDO

PINOT NERO TRATTMANN
2018 GIRLAN

PINOT NERO PATRICIA
2019 GIRLAN

PINOT NERO FLORA
2019 GIRLAN

TERRE DI SAN LEONARDO
2018 SAN LEONARDO

TORNA AL MENU

120,00

40,00

60,00

30,00

50,00

28,00



VINI ROSSI

SICILIA

ETNA ROSSO MOGANAZZI
2017 TENUTA DELLE TERRE NERE

SUL VULCANO
2017 DONNAFUGATA

TORNA AL MENU

95,00

30,00



VINI FRANCESI

LA TACHE

2014 ROMANEE CONTI CHEDERE AL PERSONALE
LA TACHE

2015 ROMANEE CONTI CHEDERE AL PERSONALE
LA TACHE

2016 ROMANEE CONTI CHEDERE AL PERSONALE
RICHEBOURG

2017 ROMANEE CONTI CHEDERE AL PERSONALE

COTE-DU RHONE BIOLOGICO
2017 GRAMENON 50,00

LA CUVEE DU CHAT
2018 JEAN-CLAUDE CHANUDET 50,00

TORNA AL MENU



VINI FRANCESI

LUBERON

2018 CHATEAU DE LA CANORGUE 60,00
COIN PERDU

2018 CHATEAU DE LA CANORGUE 30,00

BEAUME DU CHATEAU PREMIER CRU rinot NERO
2020 BOUCHARD 110,00

NUITS-SAINT ~-GEORGES 1° CRU rivot niro
2018 DOMAINE FAIVELEY 160,00

RONCEVIE rinoT NERO
2019 DOMAINE ARLAUD 100,00

GEVREY-CHAMBERTIN 1° CRU rinot niro

2019 DOMAINE FAIVELEY 170,00
BOURGOGNE rinot nEroO
2020 DOMAINE FAIVELEY 45,00

VOSNE ROMANEE rinoT NERO
2020 DOMAINE FAIVELEY 140,00



VINI FRANCESI
INOMN)

GEVREY-CHAMBERTIN MA CUVEE pINOT NERO
2017 ARNAUD MORTET 170,00

TERRE DE FAMILLE riNOT NERO
2018 DOMAINE DE LA VOUGERAIE 75,00

GEVREY-CHAMBERTIN MA CUVEE riNOT NERO
2019 ARNAUD MORTET 130,00

POMMARD priNOT NERO
2020 MIKULSKI F. 120,00

BIANCHI

VOUGEOT CLOS DU PRIEURE MONOPOLE

2018 DOMAINE DE LA VOUGERAIE 120,00
BARON DE L
2017 LADOUCETTE 130,00

POULLY FUISSE
2019 CHATEAU FUISSE 60,00



VINI FRANCESI
BIANCHI

BLANC POULLY FUME LOIRA
2020 PASCAL JOLIVET 60,00

BOURGNE COTE D'OR
2020 PATRICK JAVILLIER 75,00

CHABLIS LES FOURNEAUX 1ER CRU
2020 CHARLY NICOLLE 70,00

BEAUME DU CHATEAU PREMIER CRU pinoT NERO
2020 BOUCHARD 110,00

PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU LES CHAMP-GAIN
2020 CHAVY ALAIN 180,00



TRIPLE "A’

BIANCO

GRECO BIANCO SALENTO

2016 ARCHETIPO 25,00

FELCEBIANCO 1L (TREBBIANO, MALVASIA, VERMENTINO)
2021 LA FELCE SPEZIA 30,00

ROSSO

TEROLDEGO
2016 FORADORI 32,00

TREBBIANO TOSCANO (SANGIOVESE, SYRAH)
2017 BUONDONNO 29,00

FELCEBIANCQO 11 (TREBBIANO, MALVASIA, VERMENTINO)
2021 LA FELCE SPEZIA 30,00



